様式第４号(第７条関係)

守山市子育てサークル・子育てボランティア活動報告書
　　年　　月　　日
守山市長　あて

守山市子育てサークル・子育てボランティア登録要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。
	子育てサークル等の名称

	活動期間
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	実施日
	参加人数
（大人）
	参加人数
（子ども）
	開催場所
	内容